- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2023〕19 号

桂林学院关于表彰 2021-2022 年度“至善之星”
团队和个人的通知

各二级学院，各单位：

为全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，坚持社会主义办学方向，落实立德树人根本任务，

构建学校全员育人、全过程育人、全方位育人的思想政治教育大

格局，弘扬学校“至善”精神，增强广大师生“爱校、护校、荣

校”意识，学校组织开展了 2021-2022 年度“至善之星”评选工

作。经校长办公会审定，决定授予环境设计教学团队等 3 个团队

“至善之星”团队称号；赵莉莉、赵雨萌等 17 名师生“至善之

星”个人称号。现予以通报表彰。

希望获表彰的集体和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再励。

希望全体师生向受表彰者学习，以他们为榜样，立足本职，

爱岗敬业，开拓进取，不断开创学校各项工作新局面。

Iffr: 2021-2022#-^

- 3 -

附件

桂林学院 2021-2022 年度“至善之星”

团队和个人名单

一、“至善之星”教师团队（1 个）

“至善之星·护航”教师团队：“红话筒”理论宣讲辅导员

工作室（团队成员：宋丹阳、陈俊杰、刘 雪、刘显林、许承婷、

党延伟、邱胜昇、孙 琳、刘 莹、李晓蕾）

二、“至善之星”教师个人（8 人）

“至善之星·启智”教师：赵莉莉、王海玲

“至善之星·护航”教师：李 毅、许承婷

“至善之星·立德”教师：张常永、熊云云

“至善之星·勤廉”教师：林榆峰、黄幸津

三、“至善之星”学生团队（2 个）

“至善之星·向学”学生团队：

4060 青年红色实践团（所属单位：传媒与新闻学院；团队

成员：段烨坤、张子菱、吴佳铭、桑佳毅、罗兆雄、肖志铭、

张 恒、刘梦梦、叶 涛、郑 涵、陈 慧、甘燕燕）

“至善之星·向善”学生团队：

桂林学院青年志愿者协会（所属单位：校团委；团队成员：

唐宁婧、冯柳怡、张慧燕、欧阳颖欣、陈优志、何诗瑶、黄琬瑜、

谭丽锐、曾紫芸）

- 4 -

四、“至善之星”学生个人（9 人）

“至善之星·善学”学生：黄丽娟（人文学院）、韦金苧（城

市设计学院）、班璐婷（理工学院）

“至善之星·笃行”学生：杨意（体育与健康学院）、钟林娜（城

市设计学院）、朱熠轩（人文学院）

“至善之星·立德”学生：黄俊杰（人文学院）、赵雨萌（管

理工程学院）、袁金涵（理工学院）

桂林学院学校办公室 2023 年 9 月 8 日印发